
EAI HOC THAINGUYEN CQNG HoA xA Hor CHtr NGHiA vrpr NAM
DQc lip -Tq do - Hgnh phricTRIJONG DAI HQCY-D rlgc

s6:4/6y'rep,-nllrvo Thdi NguyAn, ngdy I thdng 7 ndm 202 I

QUYTTDINH
Vd viQc c6ng nh$n kiit qun rin luyQn hqc ki I niim hgc 2020 - 2O2l cho sinh vi6n

(dqt 2)

HIEU TRI,ONG TRIIONG DAI HQC Y - DIIqC

Cdn cu NShi dinh sij S t/Cp ngay 4 thdng 4 ndm 1994 cila Chinh phti vi viQc

thdnh ldp Dqi hec Thdi NgtyAn;

Cdn al Quy chi tii chr,rc vd hoqt dQng cua tnmng Dqi hoc Y Dt.ac, Dqi hac Tluii

NguyAn ban hinh kim theo QuyA dinh I8/QD-HDTTDIIYD ngay 10/8/2020 cin HQi ddng

trudng Tnfing Eqi hoc Y DWc;

Cdn cri Snyiit ainn sii t lZSlgO-OUfO ngdy 09/8/2017 cila Hi€u trtdng Trtdng
Dgi hoc Y Dnqc, Dqi hoc Thdi NguyAn vi vi€c ban hdnh Quy chiS CAng tdc sinh viAn

TrudngDqi hOc Y Duqc;

Cdn crh Qttyiit dinh sii IOO\}O-OUYD ngdy 20/01/2021 crta Hi€u trtdng Trrdng

Eqi hqc Y Du.oc, Eqi hpc Thdi NguyAn vi vi€c ban hdnh Qny che ddnh gid kit qud rdn

htyQn cila sinh viAn duqc ddo tqo trinh dd dqi hpc hQ chinh quy;

Cdn ctr biAn bdn h,p xd didm rdn tuyQn cho sinh viAn hpc k) I ndm hpc 2020-2021

ngcy 01/7/202 t ctn HQi d6ng ddnh gid kAt qua rdn luy€n;

Theo dA nghi dn Truhng phdng Cdng tdc Hpc sinh sinh viAn,

QUYET DINH:

Di6u 1. C6ng nh{n k6t qui rdn luyQn hqc kj' II nim hqc 2020 - 2021 (dqt 2) cho

1.473 sinh vi6n hQ chinh quy nim tht nhAt. Trong d6:

Xiip loai Xu6t s6c: 74 sinh vi6n; lo4i T6t: 556 sinh vi6n; lo*i Khrl: 841 sinh vi6n;

lo4i Trung binh: 02 sinh vi6n.

( C6 biAu tilng hqp vd danh srich chi tidt kim theo)

Di6u 2. Cric 6ng @n) Truong phdng C6ng tric HSSV, phdng Diro tpo' Bi thu

Dodn TNCS HCM, Cht tich HQi Sinh viOn, C6 v6n hqc tflp, Ban c6n sU cec l6p vi c6c

sinh vi6n c6 tOn t?i Di6u I c6n cr? Quy6t dinh thi hdtlh'l.)1">

t,
il,cil.
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Noi nhQn:
- Nhu Di6u 2 (thi henh);
- CNTT-TV (tleng website);
- Luu VT, CT-HSSV.
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155 DTY2057201010032

156 DTY2057201010033

t5'7 DTY2057201 0 t 0046

158 DTY205720 r010064

160 DTY2057201 010083

La Thi.

vi Thj Hai

Bach Van Vi9t

Hd KiAu

Nguy6n 86 Ngoc

\ggyir lhucrng

NguyEn Vi6t

Vt Thi Lan

Nguy6n Thi Neoc

D5 Thi Thanh

Thno

Hoang Th! Anh

Nguy6n Vin

HeMinh

Nguy6n mi Antr

Nguy6n Einh

Hoang Thi TAm

Ld Ven

Ha Minh

Nguy6n Duc

K53B

K53C

K53C

K53C

K53C

K53C

159 DTY2057201 010080 Cao Thi Kim

K53C

K53C

K53C

K!1q

K53C

l6L

t62

163

164

165

DTY2057201 010087

DTY2057201 010097

DTY2057201 0l 0l I 6

DTY2057201010136

DTY205720l0l0lt8

DTY20572010 r 0138

DTY205720l0l0l4E

DTY20572010 10160

DTY2057201010154

DTY20572010101 88

D-TY2057201010170

DTY2057201010177

LC Thi

Neq rhi
Nguy6n Thi Thu

DTY2057201 010199 Truong Vdn

Sdi Huy

Luc Thj Phuong

Pham Quang

NguyAn Thi

Pham Thi

Le rhi
Train Thi Mai

K53C

K53C

166

167

168

169

170

t7t
172

173

174

175

176

177

Bti Trung

KslC

KI?C

E53q
r(I3c
K53C

K53C

K53C

K53C

EIIC
Kllq
K53C

E!1C
K53C

K53C

K53q

K53q

K53C

K53q

K53C

rgt

16t
K!6

E
K!"
Khe

78

TT Mi sinh vi6n Ho tOn sinh vi6n L6p
X€p loti

RL Ghi cht

178

179

180

181

182 Nguy6n Phan Hod,np Lan K53C 70

Khe

DTY205720l0 r 0204

DTY205720l0l 021 7

DTY205720r 010225

DTY2057201010260

DTY2057201010258

DTY2057201 0l 0238

DTY2057201010242

DTY2057201 010272

DTY2057201 0l 0283

rot
Khe

Kh4

Kh6

Di6ml
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183

184

185

186

187

188

DTY2057201010308

DTY2057201010309

DIY?qs7?0r0rq3l0

DTY205720 r 010666

DTY205720101032E

DTY20s7201010387

DTY2057201010397

DTv2057201010432

DTY20572010 10433

DTY2057201010456

DTY2057201010462

DTY2057201010667

Dry2057201 010473

DTY2057201 010492

wY2057201010547

DTYJ057201010561

DTY205',1201010562

DTY205720l0l 0563

?ry20s7201010564

Dry2057201010595

DuqEThty

Hoang Thi Di0u

Tren Klanh

Lay

Ta Thi Phuong

Ma Thi Huong

Ddo Nguy6n

Luong Duc

L6 TriQu H6ng

Tran Nhat

Han

fran Vy

L6 Thi

He Xuian

Bni Thi Thtry

L€ Nggy6n Huy€n

Nguy6n fni fnrly

-l -I ran I hu

Hoang Thi Thanh

72 Khe

69 Kha

90 xuAt sic

K53C 7t Kh6

K53C

K53C

K53C

K53C

72 Khe

73.5 Kle

Lioh

Liq
Linh

Uphinh

Loan

!ryqc
IYq,

Mry
Minh

Na

Nghia

Nglfa

IIgc.

\guren
tIh!!C

Nhu

Phfc

Prsqc
Phuong

Lhgsqg

Quy6n

Qujmh

!9q'r
lam
Thanh

Thdo

Thdo

I!a"t
Thu

Thiry

Thlry

TiQp

Trang

Tranl
Trang

Ttrlg
Truc

K53C

K53C

K53C

DTY20s7201010337 Pham Duc

Linh Thi

Nob

r89 DTY205720l0l 0349

DTY20572010 10669

Dry205720 r010360 Nguy6n Hoang

190

191

192

K53C

K53C

K53C

K53C

K53C

91.5

7t

68.5

81

68.5

91.5

80

72

73.5

66

72.5

73

84

t0

7t

t2
71.5

82.5

67

69.5

67

83

82.5

84

"t2

86.5

81

86

83

xu6t sic

Khri

Khe

fOt

Kha

xu,it sic

r6t
T6t

Kh6

Kh6

193

194 Dry2057201010381

Kslc
K53C

K53C

K53C

K53C195

196

I 97 DTY2057201 01041 5 Hoang Thi

!5lq
K53C

K53C

K!3c
K53C

198 DTY205720101041I Vn Thi H6ng

199 DTY205',720t010424 TriqHoang

Hoang Thanh

NguySn Th!

QCng lti
Di6m Thi

200 DTY205720l0l 0434

H6 Nhu

201

202

201

204

K53C 85

205

206

207

208

209

K53C

K53C

K53C

K53C

K53C

DTY2057201010509

DTY205720 r 010508 Nguy6n Thl Thanh

210 DTY2057201010477 &4rhi
Ngufn Th!

Hoang Nhu

Pham Thi

211 DTY2057201 010525

214

K53C

K53C

K53C

Kllq
Kl!q
K!3C

KJjc
K53C

Khe

fOt

Kte

Kh6

KTE

rot

r6t
16t

Kh6

r6t
rot
r6t
r6t

212 DTY2057201010542

2r3 DTY2057201010s40

215

216

217

XCp lo?i
RL Ghi chriL6.pHg t6n sinh vi6nTT Mi sinh vi6n

218

219

DTY2057201010368

DTY2057201010380

Dodn Dd Huong

rot
Khe

Kll6

Kh6

Kh6

Khe

fOt

Ktui

Di6ml
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220

22r

222

223

224

226

227

228

DTY205720l0 r 0606 Phan Trong

LuyQn Duy

DTY2057201010629 Lj Trucng

DTY20572010t0638

DTY2057201010649

DTY2057201010038

Truong Qu6c

Le Hai

Hd Thi Phuong

Nguy6n Thi Hai

Phan Thi Ngoc

rylu
Dl.g f!u*g
V[ Thanh

fj fn,.l a"tt

Lr Thi

Luong Thi Minh

fryqg Hoang

Nguy6n Thi

Nguy6n Thi Thu

D5 oric

ell Qu4!g

Tran DA Khdnh

Nguy6n Lan

Ha Thi

K53C 67 Kha

K53C 9q

92.5

Xuat sac

K53C X*it sic

E13C

K53C

67

80

TuAn

Tung

Van

ViCt

Xudn

Anh

Anh

Anh

Anh

Anrt

225 DTY2057201010035 Chu Thi Mai K53D

K53D 73

K53D 75

K53D 8l

K5JD

K53D

7l

80

K53D

K53D

86

83

K53D 84

K53D 81

K53D 8l

K3D
K53D

76

75

Kha

rot
66 Khe

Kh6

Kh{i

16t

Khe

DTY205720t0I0036

DTY2057201010037

229 DTY2057201010055 Bti Thi Ngqc

230 DTY205720l0l 0053 N Thi Nggc

DTY205720l0l 0062 Chu Thi Thty

Anh

Bdn231

232 DTY205720r0r0063

233 DTY20572010 | 0079

234

235

DTY2057201010088

zst

238

239

240

241

242

243

244

245

246

252

253

254

247

24\
249

250

251

Binh

chi

!!q.
Di
D9q!h

lyle
lyyCn

Duong

Dao

EL
Gi-g
Giang

Hd

!a"g
Hi6n

rqu'
Hec

r4i
Huii

lsv
fluVC"

Hqlrg
H@c
K!t
Ki6n

K53D

K53D

K53D

K5JD

KliD
K53D

Khe

Khe

T61

Kha

fOt

Kh6

r6t

Kha

Kh6
^:lot

Kh6

Kh6

TOt

rot
Kh6

Kh6

XuAt s6c

DTY205720 r010099 Dinh Ven

236 DTY2057201 010104 Nguy6n Hd Quang

DTY205720l0l0l1l Nguy6n Quang

DTY2057201010133 Nguy6n Th!

DTY205720r0l0l l7 Nguy6n Thj Anh
E13D
K53D

K53D

84 TOt

DTY205720 I 0l 0140

85

77

80

77

75

73

80

69

81

8l

75

72

plY?qz?0r010111

Dry2057201010155

DTY2057201010156

DTY2057201010 r66

DTY205720l0l0 r 8l

DTY20572010t0193

DTY2057201010216

DTY205720l0l 025 I

DTY2057201010254

DTY2057201010239

DTY2057201010244

DTY2057201 010269

K5Jq

Kllq
Kliq
4t1p
Eqq
K53D

K53D

E5iD
KlID
K53D

80

82 fOt

Kh675

80 T6t

DTY205720 r 0l 0202 Giang Thanh

DTY205720t010210 Hoang Quang

Le rhi
NguySn Thi

255 Thdo A

Di6m
xep loei

RI, Ghi chITT Mi sinh vi6n Hg t6n sinh vi0n

256 DTY205720l0l 0271 Luu Trung 90

DTY20572010 r0615

16t

r6t

rot
rot
r6t
fOt

DTY205720l0l 02 I 5

Ldp
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261 DTY205720l0l 0296 Tr.en fhuong Linh

262 DTY2057201010330 Nguy6n Chu Hoang Long

257

258

DTY20s720l0l 0280

DTY2057201010293

259 DTY2057201010294

260 DTY205720 r010295

263 DTY2057201010348

264 DTY2057201010359

269

270

DTY205720l0l 0402

DTY205720l0 t 0408

271

272 DTY20572010t042',7

273

274

275

276

DTY205720 t010459

DTY20572010 r0668

277 DTY2057201010471

278 DTY205"1201010476

279 DTY2057201010493

280 DTY2057201010507

\guvqrni Lan

Dam Thi Dieu Linh

Hoang-Thi M!
Nguy6n Th!

Linh

Linh

Mai

Minh

Nam

Ngl,ia

Nghi6m

Nggc

NguyQt

Nhat

rylqlc
Phric

Phuong

Quang

arr"l,
Rada

Sua

TAn

Thenh

Ttring

Thu

Tini

K53D

Kl3D_

K53D

K53D

K53D

K53D

K53D

76

80

8l

8l

8l

72

80

76

l!
85

e]

8l

76

94

77

Khe

rot
rot
fOt

r6t
Khe

r6t
KT6

265 DTY2057201010369 Than Van

DTY205720t 010378 LC Thi Minh

267 DTY2057201 010382 Luu Vdn

Md Thi Bao

lgprgNgt.
N6ng Hni

Hoirng Thu

LO Deng

Lgong Hoang

Nguy6n Kim

Ran

Q,arfgrhi
Nguy6n Trong

!9luAn
Duong Phuong

L9ltu
puong Thty

Luong Thi Thty

Nguy6n Thl

N6ng Thi Huydn

Truong Hd

Du<rng Thi Thanh

86 T6 Anh

Ph4m Ven

K53D

K53D

K53D

K53D

KIiD
K53D

K53D

K53D

K53D

K53D

K53D

K53D

K53D

K53D

K53D

K53D

K53D

K53D

K53D

K53D

K53D

K53D

K53D

K53D

K53D

81 r6t
riit8!

73

85

DTY2057201010414

DTY2057201010435 Phan Huv6n

DTY2057201 010453 Nguy6n Duc

Hoa Thi

Kh6

r6t
Khe

r6t
XuAt sic

TOt

Khe

xudt slc

Kh6

KIE

Khe

Khd

Khd

fOt

KIE

KIE

Kle

Kh6

Khe

fOt

r6t
KhA

Khe

Khe

Kha

Khe

Kh6

ThEro

281 DTY2057201010506 Nguy6n Th! Thio

67

78

72

74

88

70

282

283

284

285

286

7t

74

78

DTY205720r 010481 Nguy6n Duc

DTY205720 r010528 Nguy6n Thi

DTY2057201010531 N 5n Hoang Thi , Thu

287

288

289

DTY205720l0l 0548

DTY2057201010584

DTY2057201010585

Trang

lt*rg
Trang

fl4og
Trang

Truc

7t

8l

8l

69

70

69

67

74

73

DTY205720 r 010582

290 DTY205720l0 t 0586

291

292

DTY20s72010 r 0596

DTY2057201010613 T*5n

Ttng

XOp loli
RL Ghi chriLdpHg t6n sinh vi6nMi sinh vi6nTT

293 DTY2057201010618

266

26& DTY205720 r010386

DTY205720l0 r0s83

K53D

K53D

K53D

KllD
K53D

Di6.l
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Trdn T6

DTY2057201010114 Pham Chi

DTY20572010 r 01 15 Phan Ti6n

Uy6n

Mounthavong Vaytokey

NguyEn Thi Cam Van

Hoang Th6 Vinh

Luu Thi XuAn

Sok y Yasak

Ducrng Hdng Anh

LingNguy6n Htng Anh

N Thi Hoang tuh
Nguy6n ViQt Hoang Anh

DTY205720r010047 Chu Thi Anh K53E

DTY2057201010058 Nguyen Thi NguyQt Anlt K53E

DTY2057201010065 HAu Thanh Binh K53E

DTY205720r 010068 Dang Thi Cam

DTY2057201 010078 Nguy6n Qulnh Chi

DTY2057201010100 Ld rhi

K53E

K53E

K53E

K53E

K53E

Di6n

Dtng

Dtng

DTY20572010r 0135 Nguy6nThj Duy6n K53E

DTY205720 r 0l 0126 Nguy6n Thi Hang

DTY205 72010 r 0142 Nguydn Ngoc

Duong

Dao

DTY205720l0l0l5l Bti Ti6n Dfc

DTY2057201010665 Hoang Minh Dric

Dtc317 DTY2057201010150 Vang VAn

318 DTY2057201010162 Nguy6n Thi Phuong Giang

DTY2057201010169 Nguy6nThi Thu He

320 DTY2057201010168 Phung Thi Thu Hd

321 DTY2057201010174 Phnng Thi Hdng

322 DTY2057201010192 Pham Th6 Hi6n

:\23 DTY2057201010201 LurvngThi Thanh Hoii

324 Hoang Anh H6ng

325 DTY2057201010218 Di0p rhi Hud

326 DTY2057201010250 Hoang Ti6n Hry

327 DTY20572010t0257 Nguy6n Thanh Huydn

328 DTY2057201010240 Nguy6n IlLLry H""ng

329 Mac Thi Hutrng

K53E

K53E r6t

K53E fOt

K53E Khri

K53E 74 Kha

K53E 67.5 Kha

K53E 8l Tdt

K53E 74.5 Kh6

79.5 Khe

Kh6

86.5 T6t

74.5 Kha

69 Kha

81 r6t
90 Xtuit sdc

85.5 r6t

K!!q
K53E

Ei3E
K53E

4liE
4qir
4!iq
KI!E
K53E

82 r6t
81 T6t

L6p Di6m
XCp loei

RL Ghi chriTT Mi sinh vi6n Hg t6n sinh vi6n

K53D 69 Khe294 DTY2057201010626

29s DTY205720 r 0l 0671 K53D 65 KTE

Khti296

DTY2057201010644 Kh6

Kh6

Kh6

68

68

69

65

90 xu6t sic

297

298

299

300

301

DTY2057201010648

DTY2057201 010670

DTY2057201010018

DTY2057201010017

juyqr

83

81

K53E

K53D

K53D

K53D

K53D

DTY2057201010016

DTY2057201010015 85.5

80

73.5

306 80.5

80

86.5

ro!
r6t

T6t

Tdt

T6t

Kh6

r6t

310

309

307

308

T6t

Kh6

Kh6

77

76

311

312

313

314

315

330 DTY2057201010674 Konesavatdy Keophitho K53E 80 r6t

K53E

DTY20s720r0r0632

30L

303

304

305

r6t
r6tKl3E

K53E

80

82

74

316

8q

80

73.5

319

Dry2057201010213

DTY2057201010246



Ghi chfDi6m
XCp lo?i

RLLfpHg t6n sinh vi6nTT MI sinh vi6n

337

338

339

340

344

345

356

355

352

353

354

357

358

331

5JZ

JJJ

33s

334

336

341

342

343

350

35r

10

DTY2057201010673 Vangthary

DTY2057201010274 Nguy6n Htu Trung Ki6n

DTY205720l0l 0278 Mac Thi Trdm

Khounkham

Lan

Lan

Li4
Linh

!14
Linh

Long

L1

Mai

Vq!
V4!
\g!'i-
NgQc

NguyQt

Nh!.9

Niem

Nqgtg

Phuong

Phuong

Quen

aqlh
Tan

IqL
Thanh

Thdo

Thdo

K53E

Kllq
K53E

K53E

K53E

K53E

K53E

K53E

K53E

K53E

K53E

K53E

K53E

K53E

K53E

K53E

68

795'

76

74.5

86.5

74

88

74.5

8l

81

87

88

68.5

81

73

68

80

74

74.5

92.5

80

86.5

qL

76

Khe

Kh6

Khe

Kh6

fOt

Kh6

fOt

Kha

KTE

TOt

16t

rot
fOt

Khe

rot
Khe

16t

Kh6r

rot

Khe

r6t
r6t
rot

Kh'i

fOt

r6t
rot
Khe

Khe

rot
rot
r6t
Kh6

rot
r6t
Kha

Xuat sac

DTY205720 r 010279 Nguy6n Thi

DTY2057201010316

DTY2057201010317

DTY20572010103 l8

DTY2057201010319

DTY2057201010332

DTY2057201010341

DTY2057201010343

DTY2057201010357

DTY2057201010355

DTY2057201010377

DTY205720 r 0l 0388

DTY2057201010401

DTY2057201010417

DT\20572010t0672

DTY2057201 010420

DTY2057201 010442

DTY205720l0l 0441

DTY2057201010449

DTY20572010t0458

DTY205720 t 010474

DTY2057201010475

DTY2057201010496

DTY205720101050 t

DTY205720l0l 0500

DTYz05720l0l 0499

DTY205720 t 0l 0482

DTY205720l0l 0526

DTY205720t010532

DTY205720 t010550

DTY20572010t0675

DTY20572010 t058 t

DTY205720 t 0l 0580

DTY205720l0l 0579

D6 Thi

Le Kh6nh

Nguy6n Thiry

rrin rni
Nguy6n Dtic

Hoang Thi

Nguy6n Ngoc

Nguy6n Hodng

Nguy6n Nhft

-l -,4I ran I uan

N6ng Nhu

Nguy6n Th! Minh

Ng6 Thi H6ng

Sorphabmeexai

N6ng Thi Thrio

Bti Thi Li6n

Phung Bich

Nguy6n Minh

L€ Thi Song

Lj Nggc

N6ng Kh6ng

Li Van

D5 Phuong

Nham Thi

Vuong Bich

N6ng Minh

Nguy6n Thi Xudn

D6 rhi
NguySn Duc

Khamhoung

Cao Thi Huydn

Nguy6n Th!

Vii Thi HuvAn

K53E 71

K53E

K53E

K53E

K53E

K53E

K53E

K53E 86.s

K53E

K53E

K53E

86.5

86.5

K53E 83

K53E

Thdo359

360

361

362

363

3 64

Thing

Thu

Thu

Toan

Touay

Trang

Trang

Trang

K53E

K53E

K53E

K53E

K53E

K53E

K53E

K53E

7t

86.5

86.5

8l .5

75

87

80

365

366

367 67.5

346

347

iq
349



L'6? Di6m
Xep lo?i

RL Ghi chfTT Mfl sinh vi6n Hg t6n sinh vi6n

368

r6t
Kh{i

T6t80

86.5

76

82.5

70

77

369

370

371

372

373

374

Kh6

Kh6

Khe

r6!
rot

Kha

DTY2057201 01 0598

DTY2057201010611

DTY2057201010621

DTY2057201010624

DTY205720101063'7

DTY2057201 010645

DTY2057201010650

DTY2051201010022

DTY205720101002 t

Kh6377

375

376

75

79

71

86

80

378

379

77

78

T6t

r6t
Kh6

Kh6

Kha

Kha383

380

381

382

386

Le2
393

lr,o

387

388

384

389

391

385

11

NguySnThanh Trung

LC Anh Tu6n

Ta Thi Tuy6n

Vfl Phuong Uydn

Nguy6n Thi Tudng Vi

HoangKhanh Vt
NguydnThi Xuy6n

Ducrng Nguy6t

K53E

K53E
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